EDITAL No 018/2021  - UNIDADE SANTANA DO LIVRAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

RESULTADO FINAL

A comissão de seleção do Processo Seletivo Simplificado para professor voluntário

torna público o resultado da classificação final dos candidatos, conforme segue:

Candidato(a)
Pontuação e

Classificação Final

Juliana Ferreira da Silva 60,5 - 1ª Classificada

Porto Alegre, 17 de novembro de 2021.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor